

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190821

Stavba: Inovace přírodovědného vzdělávání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 110,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	66 110,34	13 883,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

79 993,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190821

Stavba: Inovace přírodovědného vzdělávání

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Podlaha	20 667,89	25 008,15
02	Elektro	4 215,60	5 100,88
03	Malby a nátěry	12 303,99	14 887,83
04	Oprava omítek	5 092,86	6 162,36
05	Demontáž zavěšeného omítaného podhledu	23 830,00	28 834,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

01 - Podlaha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 667,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 667,89	21,00%	4 340,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 008,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

01 - Podlaha

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 667,89

HSV - Práce a dodávky HSV

719,84

997 - Přesun sutě

719,84

PSV - Práce a dodávky PSV

19 948,05

771 - Podlahy z dlaždic

2 474,09

776 - Podlahy povlakové

17 473,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

01 - Podlaha

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 667,89

D HSV Práce a dodávky HSV 719,84

D 997 Přesun sutě 719,84

11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,669	633,00	423,48
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,669	237,00	158,55
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,380	10,30	137,81

D PSV Práce a dodávky PSV 19 948,05

D 771 Podlahy z dlaždic 2 474,09

2	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	18,000	84,60	1 522,80
1	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	13,000	72,70	945,10
14	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,011	563,00	6,19

D 776 Podlahy povlakové 17 473,96

3	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,000	12,10	217,80
4	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	18,000	32,10	577,80
5	K	776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	6,800	17,70	120,36
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	18,000	133,00	2 394,00
7	M	284110000	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka náv	m2	19,800	297,00	5 880,60
8	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m	13,600	118,00	1 604,80
9	M	X01	lišta hrana schodu	ks	5,000	850,00	4 250,00
10	M	X02	Lišta vnitřní roh u stupínku	ks	5,000	480,00	2 400,00
15	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,063	454,00	28,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

02 - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 215,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 215,60	21,00%	885,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 100,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

02 - Elektro

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 215,60

03 - Nové přívodní vedení elektro do učebny

8 467,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

02 - Elektro

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 215,60

1	M	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	-1,000	1 160,50	-1 160,50
2	K	Instalace	Instalace podlahová krabice	kus	-1,000	3 091,00	-3 091,00

D 03 Nové přívodní vedení elektro do učebny

8 467,10

3	M	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 5x6mm	m	38,000	82,00	3 116,00
4	K	Instalace 6	Instalace silového kabelu vč. rozebrání a opětovného zavíkování lišt	m	38,000	75,90	2 884,20
7	M	Jistiš	jistič 25B/3 LTE	kus	1,000	321,90	321,90
8	K	Instalace 8	Úprava stávajícího rozvaděče vč. zapojení	kpl.	1,000	2 145,00	2 145,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

03 - Malby a nátěry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 303,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 303,99	21,00%	2 583,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 887,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

03 - Malby a nátěry

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 303,99

PSV - Práce a dodávky PSV

12 303,99

783 - Dokončovací práce - nátěry

13 862,43

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 558,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

03 - Malby a nátěry

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 303,99

D PSV Práce a dodávky PSV

12 303,99

D 783 Dokončovací práce - nátěry

13 862,43

1	K	01	Nátěr radiátorů ÚT žebrových	kus	4,000	750,00	3 000,00
2	K	02	Nátěr rozvodů ÚT	kpl.	4,000	100,00	400,00
3	K	03	Nátěr zárubní	kus	3,000	160,00	480,00
4	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	42,120	16,60	699,19
8	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	42,120	61,20	2 577,74
6	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	84,240	79,60	6 705,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

-1 558,44

7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-42,120	37,00	-1 558,44
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

04 - Oprava omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 092,86

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

5 092,86

21,00%

1 069,50

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 162,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

04 - Oprava omítek

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 092,86

HSV - Práce a dodávky HSV

5 092,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 324,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

736,25

997 - Přesun sutě

968,39

998 - Přesun hmot

64,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

04 - Oprava omítek

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 092,86

D HSV Práce a dodávky HSV

5 092,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 324,05

2	K	612121100	Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	9,500	93,90	892,05
3	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	9,500	85,00	807,50
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,500	171,00	1 624,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

736,25

4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,500	77,50	736,25
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 997 Přesun sutě

968,39

5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,437	633,00	276,62
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,437	237,00	103,57
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,740	10,30	90,02
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,437	1 140,00	498,18

D 998 Přesun hmot

64,17

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,230	279,00	64,17
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

05 - Demontáž zavěšeného omítaného podhledu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 830,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

23 830,00

21,00%

5 004,30

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

28 834,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

05 - Demontáž zavěšeného omítaného podhledu

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 830,00

HSV - Práce a dodávky HSV

23 830,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 750,00

997 - Přesun sutě

11 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace přírodovědného vzdělávání

Objekt:

05 - Demontáž zavěšeného omítaného podhledu

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 830,00

D HSV Práce a dodávky HSV

23 830,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 750,00

1	K	X01	Bourání zavěšeného omítaného podhledu	m2	102,000	125,00	12 750,00
---	---	-----	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě

11 080,00

2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,000	633,00	3 165,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	237,00	1 185,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,000	10,30	1 030,00
5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,000	1 140,00	5 700,00